２０２２年３月２５日

関係各位 御中            ２０２２年ＪＡＦ全日本ダートトライアル選手権第 5戦

２０２２年東北ダートトライアル ＩＮ ＫＩＲＩＹＡＮＡＩ

ＭＳＣはちのへ会長  松村 次男

ＡＫＩＴＡ会長   伊藤 久

大会ご協賛のお願い書

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はモータースポーツの活動に対し、格別のご高配、ご援助を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、来る６月１８日、１９日（日）サーキットパーク切谷内（青森五戸町）において「２０２２ＪＡＦ

全日本ダートトライアル選手権第５戦、東北ダートトライアル ＩＮ ＫＩＲＩＹＡＮＡＩ」を、開催する

運びとなりました。

 本大会は、全国のトップドライバーの競演としてまたはモータースポーツの底辺の拡大において大きな役

割を担っております。

 つきましては、本大会の開催の趣旨をご賢察いただき、大会が盛大に開催できますよう広告または物品の

ご協賛を是非とも賜りたくお願い申し上げます。

大会役員一同、全国各地から遥々参加する選手を迎えるにあたり、精一杯の準備、運営を行なう所存であり

ますので、どうぞよろしくお願いいたします。 尚、 出店、及びクレデンシャルの申請をお願いします。

尚、詳細は下記の通りでございます。

記

１． 大会プログラム掲載  カラー及びモノクロどちらでもＯＫです。

      Ⅰタイプ：１００，０００円  １項（Ａ４版） １６０ｍｍ×２６０ｍｍ

      Ⅱタイプ： ７０，０００円  １／２項    １６０ｍｍ×１３０ｍｍ

      Ⅲタイプ： ５０，０００円  １／３項    １６０ｍｍ× ８５ｍｍ

      申込先（原稿郵送先）

・ 申込書 〒０３９－１１６０ 青森県八戸市小田一丁目５－１３（カーショップ日向（有）内）

モータースポーツクラブはちのへ 宛 担当日向俊男 ヒナタトシオ 090-3754-8550

        ＴＥＬ：０１７８－２８－００７５  ＦＡＸ：０１７８－２８－００９１

   〈締め切り〉 ２０２２月４月 30日(20日から延長)   原稿必着５月２０日

 協賛申込書    ２０２２年ＪＡＦ全日本ダートトライアル選手権第５戦

            ２０２２年東北ダートトライアル ＩＮ ＫＩＲＩＹＡＮＡＩ

    上記大会に協賛を申し込みいたします。

  申込者：                     担当者：

  住 所：

ＴＥＬ：

  申し込みタイプ  （Ⅰ・Ⅱ・Ⅲ・Ⅳ）   金額          円

      物品による協賛（物品の値段）   金額          円

      物品名、個数等